

**MAN Valašské Meziříčí - zkapalnění MAN - 3 x mikrotrubička 10/8 mm**

**Zemní práce**

Popis položky	Mj	Množství	Cena za j.	Cena celkem
Sondy (počítáno 3 m3 na sondu)	m3	54	890,00	48060,00
Spojení chráničky HDPE 40	ks	18	240,00	4320,00
Vytyčení metropolitní sítě (p.Vrána)	ks	18	2200,00	39600,00
Spojka HDPE trubek distribuční vodotěsná Matrix I, vstupy 2x 40mm	ks	18	1390,00	25020,00
<b>Montáž celkem</b>				<b>117.000,00</b>

**Montáž**

Popis položky	Mj	Množství	Cena za j.	Cena celkem
Záfuk/zatažení mikrotrubiček	m	4390	27,00	118530,00
<b>Montáž celkem</b>				<b>118.530,00</b>

**Materiál - chráničky a instalační materiál**

Popis položky	Mj	Množství	Cena za j.	Cena celkem
Mikrotrubička 10/8	m	13200	6,00	79200,00
Spojka mikrotrubičky 10/8 mm, přímá s metalickou vložkou, High-End	ks	168	54,00	9072,00
Doprava techniky, stavební přesun hmot	celek	1	15400,00	15400,00
<b>Ostatní položky celkem celkem</b>				<b>103.672,00</b>

**Celkem cena bez DPH**

**339.202,00**

**DPH 21%**

**71.232,42**

**Celková cena**

**410.434,42**